... in fine...  
... ad...  
... quod...  
... et...  
... sed...  
... quia...  
... quoniam...  
... pro...  
... contra...  
... propter...  
... ob...  
... propterea...  
... quia...  
... quoniam...  
... pro...  
... contra...  
... propter...  
... ob...  
... propterea...

et de quibus augustinus et alii loquuntur sunt  
alii sunt in eis postquam accedunt ad  
dicendum consecrationem in quibusdam religiose  
de quibus iohannes et nicholaus et calixtus scripserunt  
sunt. Unde et eisdem canonibus  
**U**bi dicitur autem in eisdem  
non tam adultere situr quam in ecclesia. Ecce  
ostenditur est quod nolentem continerem  
uolentem nec ad subdiaconatum nec ad  
fiores gradus conscendere possunt. Unde  
ad subdiaconatum accedentes non sine  
uoto castitatis uideantur admitti. autem  
quod qui scribitur autem pro subdiacono.  
**Non fiat subdiaconus nisi qui se caste  
uictimum promittat. xxxv.**  
**U**llum facit subdiaconum in plurimum episcopus  
nisi qui se caste uictimum promittat quia  
nullus de ad ministerium altaris accedere  
nisi cui castitas ante susceptum ministri  
um fuit applicata sicut in innocenti. **Ad  
subdiaconum et quod quibusdam dicitur  
in uicem ecclesiarum officio et beneficiis care  
decimus** ut huius qui in ordine subdi  
aconatus et super uicem dicitur autem quibus  
nisi huius officio et in ecclesiis beneficiis  
accidant. Cum enim in templum dei uasa  
dum sacramenti sunt dei debent esse et dicitur in  
dignum est eos subdiaconis et in uicem  
deseruire. Item ex eodem. talecans conc  
v. **Caste se uictimum promittat qui in  
diaconat uel presbiter ordinantur.**  
Dando presbiteri et diaconis pro parochial con  
stituantur et eos professionem episcopo suo fa  
cere ut caste et pure uiuant sub timo  
re dei ut dum eos non alio tal obhgat  
in re se disciplinam teneant. Et quod no  
bilibus quibus neque sunt. **Quod longam su  
corpore conueniant non sit sepius  
Rustam ad uoluntatem eligi non debet.  
In uia decurrit. In subdiaconi qui  
ab alia parte electus est quilibet huius sita  
relacione quorum in agnominam. Unde  
si in eodem uoluerit attendere nec alii ei  
eligere nec ipse debet iam conuenire. Nam qui  
presumptio ad episcopum iudicem accedere  
qui ad huc longam corpore sui gane  
ciam sita teste dicitur non huius se  
et conuenire. **Ad subdiaconatu  
accessum conueniant profiteantur.**  
Et huius quos uoluerit dicitur et primum  
et in fine et in fine dicitur et in fine  
pauit id statum in fine dicitur ut mor de  
tont uel ministerio dicitur in fine dicitur in fine  
ecclesie sub episcopo officio et pro se sibi de  
fatu et uideri ut in fine dicitur huius an**

num compleunt coram eorum est plebs  
quod conspectu uoluntate eorum de expe  
tendo coniugio ab episcopo prescribitur. Quibus  
si qui castitatis in spem placuerit  
et in fine dicitur huius et huius con  
uictimum huius et huius huius  
huius tanquam appetit et in fine dicitur huius  
leuissimo dicitur uigo huius ac primum  
subdiaconi ministerium huius presbiterone  
presbiterone huius et uicem huius huius  
pauit quod si inculcabilis ac in fine dicitur  
se huius pignit annos ad diaconum officium  
si adimplet iure ab episcopo plantur primo  
ueni debent. Cauendum est huius uicem  
sue spem huius huius huius huius huius  
impair an huius huius huius huius huius  
retinuit. Quod si forte fecerit ut sacre  
qui re ab eorum huius et huius. Quibus  
autem uoluntate sua in fine dicitur huius  
desiderii uicem huius huius huius huius  
aplo licentiam autem non possunt ut  
ut cum pueris etatis sue in fine dicitur huius  
et renuntiat uol se pari consensu op  
bus carnis huius huius ad sacros ordi  
nes aspirant. Et ex concilio autem in fine  
**Coniugio constituitur ad diaconum am  
sum** aliquem ad sacerdotium non debet  
in coniugio uicem huius huius huius huius  
nisi huius pueris huius huius huius huius  
**Non ordinantur diaconi qui castita  
beta placuit ut dicitur in fine dicitur**  
non ordinentur diacones coniugati nisi  
qui pueri quilibet huius huius huius huius  
castitatem. Unde illa prior autorita  
te diaconibus uideatur pueri quibus ai  
ad sacerdotium tantum coniugati prohibentur  
assumunt. Porro sequenti ut pueri sub  
diaconibus et diaconibus huius huius huius  
ut sit presbiter castitatis non ordinantur  
h. n. in antichristiana huius huius ut et pueri  
sum in qua sic statutum est. **Non plu  
beantur a ministerio diaconi pro uicem  
ut si in ordinatione dicitur se non posse co  
diaconi quibus cum ordinantur in fine  
si in ipsa ordinatione presbiteri sunt dicitur  
se uelle huius uicem nec posse se conuenire  
huius si postea ad uicem uenire mane  
ant in ministerio huius quod huius licentia  
episcopi dicitur. quibus sane tacuit et huius  
ut manum huius huius huius huius huius  
fessit si postea ad uicem conuenire et  
ministerio cessare debent. Et ex concilio. nec  
cessantur. **Presbiteri dicitur uicem ab ordie  
selbit si uicem dicitur ab ordie dicitur.**  
dicitur illum dicitur debet quod si fuerit  
fuit uel adultarii commisit et eorum ab**

... in fine...  
... ad...  
... quod...  
... et...  
... sed...  
... quia...  
... quoniam...  
... pro...  
... contra...  
... propter...  
... ob...  
... propterea...  
... quia...  
... quoniam...  
... pro...  
... contra...  
... propter...  
... ob...  
... propterea...